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”Hammerfest Næringshage – der visjonene skapes!!” 

Invitasjon til frokostmøte 1. mars 
 
1. mars inviterer vi til vårt månedlige frokostmøte i næringshagen. Tema denne 
gangen er:  
 
“Arkitekturens år 2011 – Åpne tanker” 
v/sivilarkitektene Christoffer Imislund og Ingrid Neeraas Dahl 
Kanskje har du fått med deg siste dagers medieoppslag om arkitekturens år og at to av 
byens sivilarkitekter setter Hammerfest på kartet, gjennom arbeidet med tankanlegget 
på Stornes i Rypefjord. Møt opp – kanskje akkurat du har en god ide.  
 
Frokostmøtene er et samarbeid mellom Hammerfest Næringshage og Hammerfest 
Næringsforening. Vi har knyttet til DnB Nor, Husbanken og Helens Blomster som 
hovedsamarbeidspartnere dette året. Frokostmøtene vil holdes i næringshagen første 
tirsdagen i hver måned, fra klokken 08.30 til klokken 09.30, møterom Aurora i 3.etg. 
Det er ingen påmelding, her er bare å møte opp. Har du forslag til tema for møtene, så 
kan tips sendes til: ahz@energibyen.no eller guri.bjorkli@hhn.no. 

_________________________________________________________________________________________________________ 

Barentshavkonferansen  4. –  6. april 
Barentshavkonferansen har utviklet seg betydelig de siste årene, både som 
møtearena, utstilling og Nord Norges største Olje- og gasskonferanse. I år 
åpner dørene den 4. april kl 17:30 på Arktisk Kultursenter. Med i år er blant 
annet Erna Solberg (Høyre), Siv Jensen (Fremskrittspartiet), Søren Gath Hansen 
(Dong Energy), Eni Norge, BIS Industrier, Petro Arctic med flere. Konferansen 
holdes for tredje år på rad på Arktisk Kultursenter i Hammerfest.  
For mer informasjon, og påmelding til konferansen besøk 
www.barentshavkonferansen.no 

 

Årets strategisamling – onsdag 30.mars  
Onsdag 30.mars inviterer vi til næringshagens årlige strategisamling.  Samlinga 
i år er lagt til Rica Hotel, og vi starter der med lunsj kl. 11.30, og holder på fram 
til middag kl. 18.00. Målet med strategisamlinga er utvikling av Hammerfest-
regionen, og at vi ønsker å stimulere til samhandling og innovasjon mellom 
ulike aktører i Hammerfest. Tema i år er: Næringsutvikling mot 2018, 
Energi/industrialisering, kulturnæringer i Hammerfest. 
Vi kommer tilbake med detaljert program/pris, men vil oppfordre dere til å 
sette av datoen allerede nå. Har du spørsmål til årets samling, ta kontakt med 
Ann-Helen på tlf. 78 40 62 07 eller ahz@energibyen.no. For oppsummering av 
fjorårets strategisamling på Turistua klikk her.  
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                                                                    Åpne tanker 
Norske Arkitekters Landsforbund fyller 100 år i 2011 og som en del av jubileet er 2011 
utpekt til Arkitekturens År. Det overgripende temaet for året er endringsrom. 
 
I den forbindelse bidrar NAL sine lokalforeninger med arrangementer og prosjekter 
rundt omkring i landet. Slik vil arkitekturens år være noe som foregår både lokalt i de 
ulike byer og tettsteder, og samtidig ha en sentral forankring som markedsføres både 
nasjonalt og internasjonalt med hjelp av det anerkjente kuratorkontoret 0047.  
 
I Hammerfest ønsker vi å bruke denne muligheten til å utføre et prosjekt under 
Arkitekturens år, ikke bare som en isolert hendelse, men også som en del av 
stedsutviklingen. Prosjektet vil få oppmerksomhet gjennom Arkitekturens år og 
samtidig øke bevisstheten rundt Hammerfestregionen. 
 
Filmer fra prosjektet finnes på youtube ved søk på Åpne tanker. 

 

 

Første supplyskip i Barentshavet på naturgass - fra Barentshavet 
 
I forbindelse med Totals operasjoner i Barentshavet i 2011 har selskapet valgt å 
benytte Viking Lady, et naturgassdrevet supplyfartøy. Dette er første gang 
naturgassdrift benyttes på slike fartøy i dette havområdet. Barents NaturGass er valgt 
som leverandør av drivstoffet. BNG vil benytte egne bunkringsfasiliteter på Polarbase i 
Hammerfest til denne leveransen. Naturgassen som leveres kommer - naturlig nok - 
fra Barentshavet og Snøhvitfeltene. 
 
Kontrakten med Total representerer BNGs første drivstoffavtale til supplyskip. Fra før 
har selskapet avtale om naturgassleveranse til Kystvaktens to fartøy i Ytre Kystvakt, 
samt til Toghatten Nords fire ferger på Vestfjorden i Nordland. I tillegg leverer 
selskapet naturgass til flere industribedrifter i Nordland, Troms og Finnmark.  
 
Overgang fra marin lettolje til naturgass fører generelt til at utslipp av NOx reduseres 
med rundt 90%, CO2-utslippet går ned med ca 25%, mens utslipp av svovel, støv og 
partikler forsvinner. På Viking Lady er reduksjonen av CO2-utslippet enda større, ca 
40%, fordi skipet også tar i bruk ny motorteknologi; brenselceller. 
 
BNGs første avtale med supplyskip ble markert på tradisjonelt vis i Hammerfest 
Næringshage; med båtis. 
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